o 4

Zwickau, Pélbitz ab
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Klinikum an
ram
Zwickau, Pélbitz ab

Zwickau, Neue Welt

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Klinikum an

Polbitz » Klinikum

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

o o 0O 0 0O 00O
333 403 433 448 5.03 518 533
334 404 434 449 504 519 534
. 336 406 . 436 451 506 521 536
310 | | 424 | | | | | 548

3.11 337 4.07 425 437 452 5.07 522 537 549
3.12 338 4.08 426 4.38 4.53 5.08 523 5.38 550
3.13 339 4.09 4.27 439 454 5.09 524 539 551
3.15 3.41 411 429 441 456 5.11 526 5.41 553
3.15 345 415 429 445 500 5.15 530 5.45 553
3.16 3.46 4.16 4.30 4.46 5.01 516 531 546 554
3.18 3.48 4.18 432 4.48 503 5.18 533 5.48 556
3.19 3.49 419 433 449 504 519 534 549 557
3.20 3.50 4.20 434 450 505 520 535 5.50 558
3.21 351 421 435 451 506 521 536 5.51 559
3.22 352 422 436 4.52 507 522 537 5.52 6.00
3.23 3.53 4.23 437 453 508 523 538 553 6.01
3.25 3.55 4.25 4.39 455 510 525 540 555 6.03
3.26 3.56 4.26 4.40 4.56 5.11 5.26 5.41 5.56 6.04

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

& & & & &
710 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40
711 721 7.31 7.41 7.51 8.01 8.11 821 831 841
713 7.23 733 7.43 7.53 8.03 8.13 823 833 843

e N R
7.14 724 734 7.44 7.54 804 8.14 824 834 844
715 7.25 7.35 7.45 755 8.05 8.15 825 835 845
7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46
718 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 848
719 7.29 739 749 7.59 8.09 8.19 829 839 849
7.20 730 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.0
7.22 732 7.42 752 8.02 812 822 832 842 852
7.24 734 7.44 754 8.04 8.14 824 834 8.44 854
7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 825 835 845 855
7.26 736 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 8.56
7.28 738 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 838 8.48 858
7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00
732 7.42 7.52 8.02 812 822 832 842 852 9.02
733 7.43 7.53 8.03 813 823 833 843 853 9.03

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr

o Anschlusstreffen am Neumarkt

5.50
5.51
5.53

5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.02
6.04
6.05
6.06
6.08
6.10
6.12
6.13

8.50
8.51
8.53

8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.02
9.04
9.05
9.06
9.08
9.10
9.12
9.13

&
6.00
6.01
6.03

6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.15
6.16
6.18
6.20
6.22
6.23

9.00
9.01
9.03

9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12
9.14
9.15
9.16
9.18
9.20
9.22
9.23

6.10
6.11
6.13

6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.22
6.24
6.25
6.26
6.28
6.30
6.32
6.33

9.10
9.11
9.13

9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20
9.22
9.24
9.25
9.26
9.28
9.30
9.32
9.33

6.20
6.21
6.23

6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.32
6.34
6.35
6.36
6.38
6.40
6.42
6.43

9.20
9.21
9.23

9.24
9.25
9.26
9.28
9.29
9.30
9.32
9.34
9.35
9.36
9.38
9.40
9.42
9.43

6.30
6.31
6.33

6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.42
6.44
6.45
6.46
6.48
6.50
6.52
6.53

9.30
9.31
9.33
I
9.34
9.35
9.36
9.38
9.39
9.40
9.42
9.44
9.45
9.46
9.48

6.40
6.41
6.43

6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54
6.55
6.56
6.58
7.00
7.02
7.03

&
9.40
9.41
9.43

I
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49

6.50
6.51
6.53

6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.12
7.13

9.50
9.51
9.53

9.54
9.55
9.56

= 4

7.00
7.01
7.03

7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.15
7.16
7.18
7.20
7.22
7.23

&
10.00
10.01
10.03

10.04
10.05
10.06

9.58 10.08
9.59 10.09
9.50 10.00 10.10
9.52 10.02 10.12
9.5410.04 10.14
9.55 10.05 10.15
9.56 10.06 10.16
9.58 10.08 10.18
9.50 10.00 10.10 10.20
9.52 10.02 10.12 10.22
9.53 10.03 10.13 10.23



= 4

Zwickau, Pélbitz ab
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Klinikum an
ram
Zwickau, Polbitz ab

Zwickau, Neue Welt

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Klinikum an

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00
10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01
10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03
e T e (A A A I
10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04
10.1510.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05
10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06
10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08
10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09
10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10
10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12
10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14
10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15
10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16
10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18
10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20
10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22
10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

& & & & & & & & &
13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00
13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01
13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03

e L e e R e R R O e
13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04
13.1513.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05
13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06
13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08
13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09
13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10
13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12
13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14,54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14
13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15
13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16
13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18
13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20
13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22
13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr



= 4

Zwickau, Pélbitz ab
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

& & & & & & & & & & &
16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.23 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35
16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.24 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36
16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.26 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38

16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24
16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25
16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26
16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28
16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29
16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30
16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32
16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34
16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35
16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36
16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38
16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40
16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42

17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39
17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40
17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41
17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43
17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44
17.4518.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45
17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47
17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.48
17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.49
17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.50
17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.51
17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.52
17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.54
17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.55

Montag - Freitag Schule ab 05.08.202: Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

Zwickau, Klinikum an  16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43

Y

o o

Zwickau, Pélbitz ab  19.50 20.03 20.13 20.33 30 2333 23.56
Zwickau, Neue Welt 19.51 20.04 20.14 20.34 23.34 23.57
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1 19.53 20.06 20.16 20.36 23.36 23.59
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 | | X | |
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 19.54 20.07 2037 23.37
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 19.5520.08 2038 23.38
Zwickau, LessingstraBe 19.56 20.09 = 20.39 23.39
Zwickau, Neumarkt an  19.5820.11 = 20.41 23.41
Zwickau, Neumarkt ab  19.5920.15 2045 23.45
Zwickau, Georgenplatz Steig 4 20.00 20.16 | 20.46 23.46
Zwickau, BrunnenstraBe 20.02 20.18 | 20.48 23.48
Zwickau, KopernikusstraBe 20.0320.19 | 20.49 23.49
Zwickau, Lindenhof 20.04 20.20 | 20.50 23.50
Zwickau, Fritscheplatz 20.0520.21 | 20.51 23.51
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1 20.06 20.22 | 20.52 23.52
Zwickau, Brander Weg 20.07 20.23 | 20.53 23.53
Zwickau, Virchowplatz 20.09 20.25 | 20.55 23.55
Zwickau, Klinikum an  20.1020.26 _  20.56 23.56
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewéhr

Anschlusstreffen am Neumarkt

[ I ] o 0 0O OO
& & & & & & & &
333 403 433 4.48 503 5.18 533
334 404 434 449 504 519 534
. 336 406 436 451 506 521 536
310 | | 424 | | | | |

3.11 337 4.07 425 437 452 5.07 522 537
3.12 338 4.08 426 4.38 453 5.08 523 538
3.13 339 4.09 4.27 439 454 509 524 539
3.15 3.41 411 429 441 456 511 526 541
3.15 3.45 415 429 4.45 500 5.15 530 5.45
3.16 3.46 4.16 430 4.46 501 516 531 5.46
3.18 3.48 4.18 432 4.48 503 5.18 533 5.48
3.19 3.49 419 433 4.49 504 519 534 549
3.20 3.50 4.20 434 450 505 5.20 535 5.50
3.21 3.51 421 435 451 506 521 536 5.51
3.22 352 422 436 4.52 507 522 537 5.52
3.23 3.53 4.23 437 453 508 523 538 553
3.25 3.55 4.25 439 455 510 5.25 540 5.55
3.26 3.56 4.26 4.40 4.56 5.11 5.26 5.41 5.56



= 4

Zwickau, Pélbitz ab
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Klinikum an
ram
Zwickau, Polbitz ab

Zwickau, Neue Welt

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Klinikum an

Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

5.50 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 835 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05
5.51 6.06 6.21 6.36 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 821 836 851 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06
5.53 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 823 838 853 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08
e e o A A A O
5.54 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 739 7.54 809 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09
5.55 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.5510.10
556 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11
5.58 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 843 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13
5.59 6.14 6.29 6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 17.59 8.14 829 844 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14
6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 830 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15
6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 832 847 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17
6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 834 849 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19
6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 820 835 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20
6.06 6.21 6.36 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21
6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 823 838 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23
6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 825 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25
6.12 6.27 6.42 6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 827 842 857 9.12 9.27 9.42 9.5710.12 10.27
6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 828 843 858 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28

Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

& & & & & & & & & & & & & &
10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35
10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36
10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38

e e A A e A A A O
10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39
10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41
10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43
10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44
10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45
10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47
10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49
10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50
10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51
10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53
10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55
10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 1457
10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr



= 4

Zwickau, Pélbitz ab
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05
14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06
14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08
N R e e A A A A O
14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09
14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10
14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11
14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13
14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14
15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15
15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17
15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19
15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20
15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21
15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23
15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25
15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27

Zwickau, Klinikum an  15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28
- 4 Montag - Freitag Ferien ab 07.10.202
o o o o o
& & & & & & & & & & & & & &

Zwickau, Polbitz ab  19.20 19.35 19.50 20.03 20.13 20.33 0 23.33 23.56 433 30 703 7.33 7.50 8.05 8.20
Zwickau, Neue Welt 19.21 19.36 19.51 20.04 20.14 20.34 23.34 23.57 434 7.04 7.34 7.51 8.06 8.21
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1 19.23 19.38 19.53 20.06 20.16 20.36 23.36 23.59 | 4.36 7.06 7.36 7.53 8.08 8.23
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 | | | | . | | o410 | | 725 | | | |
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 19.24 19.39 19.54 20.07 20.37 2337 411 437 7.07 7.26 7.37 7.54 8.09 8.24
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 19.25 19.40 19.55 20.08 20.38 23.38 412 438 7.08 7.27 7.38 7.55 8.10 8.25
Zwickau, LessingstraBe 19.26 19.41 19.56 20.09 20.39 23.39 413 4.39 7.09 7.28 7.39 7.56 8.11 8.26
Zwickau, Neumarkt an  19.28 19.43 19.58 20.11 20.41 23.41 415 44 711 730 7.41 7.58 8.13 8.28
Zwickau, Neumarkt ab  19.29 19.44 19.59 20.15 20.45 23.45 4.15 4.45 715 730 7.45 7.59 8.14 829
Zwickau, Georgenplatz Steig 4 19.30 19.45 20.00 20.16 20.46 23.46 416 4.46 7.16 731 7.46 8.00 8.15 8.30
Zwickau, BrunnenstraBe 19.32 19.47 20.02 20.18 20.48 23.48 418 4.48 7.18 7.33 7.48 8.02 8.17 8.32
Zwickau, KopernikusstraBe 19.34 19.48 20.03 20.19 20.49 23.49 419 4.49 7.19 734 7.49 8.04 8.19 834
Zwickau, Lindenhof 19.35 19.49 20.04 20.20 20.50 2350 4.20 4.50 7.20 735 7.50 8.05 8.20 835
Zwickau, Fritscheplatz 19.36 19.50 20.05 20.21 20.51 2351 421 451 7.21 736 7.51 8.06 8.21 836
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1 19.38 19.51 20.06 20.22 20.52 23.52 422 452 7.22 737 7.52 8.08 823 838
Zwickau, Brander Weg 19.40 19.52 20.07 20.23 20.53 23.53 4.23 4.53 7.23 7.38 7.53 8.10 8.25 8.40
Zwickau, Virchowplatz 19.42 19.54 20.09 20.25 20.55 23.55 425 4.55 7.25 7.40 7.55 8.12 827 8.42
Zwickau, Klinikum an  19.43 19.55 20.10 20.26 20.56 23.56 4.26 4.56 7.26 7.41 1756 8.13 8.28 843
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewéahr

[A] Anschlusstreffen am Neumarkt



= 4

Zwickau, Pélbitz ab
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Klinikum an
4
Zwickau, Polbitz ab

Zwickau, Neue Welt

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Klinikum an

Samstag ab 10.08.2024

& & & & & & & & & & & & &

8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50
8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51
8.38 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53

e e L O A A e A A A N

8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54
8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55
8.41 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56
8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58
8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59
8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00
8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02
8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04
8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05
8.51 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06
8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08
8.55 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10
8.57 9.12 9.27 9.42 9.5710.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12
8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13

Samstag ab 10.08.2024

& & & & & & & & & & & & & &
13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21
13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23

e e O L e e e A A O N
13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24
13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25
13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26
13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28
13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29
13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30
13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32
13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34
13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35
13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36
13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38
13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40
13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42
13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr



= 4
o o
& & & & & & & & & &
Zwickau, Pélbitz ab  17.3517.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.03 20.13 20.33 30 23.33 23.56
Zwickau, Neue Welt 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.04 20.14 20.34 23.34 23.57
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.06 20.16 20.36 23.36 23.59
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 | | | | | | | | | | | | |
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 17.3917.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.07 20.37 23.37
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.08 20.38 23.38
Zwickau, LessingstraBe 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.09 = 20.39 23.39
Zwickau, Neumarkt an  17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.11 _  20.41 23.41
Zwickau, Neumarkt ab  17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.15 20.45 23.45
Zwickau, Georgenplatz Steig 4 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.16 20.46 23.46
Zwickau, BrunnenstraBe 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.18 20.48 23.48
Zwickau, KopernikusstraBe 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.48 20.03 20.19 20.49 23.49
Zwickau, Lindenhof 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.49 20.04 20.20 = 20.50 23.50
Zwickau, Fritscheplatz 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.50 20.05 20.21 = 20.51 23.51
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.51 20.06 20.22 20.52 23.52
Zwickau, Brander Weg 17.5518.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.52 20.07 20.23 20.53 23.53
Zwickau, Virchowplatz 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.54 20.09 20.25 20.55 23.55
Zwickau, Klinikum an  17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.55 20.10 20.26 20.56 23.56
4

Verkehrshinweise o oo (]

& & & & & & & & &
Zwickau, Pélbitz ab 433 30 1103 1133 30 17331803 30 23332356
Zwickau, Neue Welt 434 11.04 11.34 17.3418.04 23.34 23.57
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1 . 436 11.06 . 11.36 17.36 18.06 23.36 23.59
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 410 | | 1125 | | | |
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 411 437 11.07 11.26 11.37 17.37 18.07 23.37
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 412 438 11.08 11.27 11.38 17.38 18.08 23.38
Zwickau, LessingstraBe 4.13 439 11.09 11.28 11.39 17.39 18.09 23.39
Zwickau, Neumarkt an 415 4.4 11.11 11.30 11.41 17.41 18.11 23.41
Zwickau, Neumarkt ab 4.15 4.45 11.1511.30 11.45 17.45 18.15 23.45
Zwickau, Georgenplatz Steig 4 4.16 4.46 11.16 11.31 11.46 17.46 18.16 23.46
Zwickau, BrunnenstraBe 4.18 4.48 11.18 11.33 11.48 17.48 18.18 23.48
Zwickau, KopernikusstraBe 4.19 4.49 11.1911.34 11.50 17.50 18.19 23.49
Zwickau, Lindenhof 4.20 4.50 11.20 11.35 11.51 17.51 18.20 23.50
Zwickau, Fritscheplatz 421 451 11.21 11.36 11.52 17.52 18.21 23.51
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1 4.22 4.52 11.22 11.37 11.54 17.54 18.22 23.52
Zwickau, Brander Weg 4.23 453 11.23 11.38 11.56 17.56 18.23 23.53
Zwickau, Virchowplatz 4.25 4.55 11.2511.40 11.58 17.58 18.25 23.55
Zwickau, Klinikum an 4.26 4.56 11.26 11.41 11.59 17.59 18.26 23.56
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr

Anschlusstreffen am Neumarkt



m 4 Klinikum » Pélbitz
= 4

- 4 Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024
oo o 0 0 00D
Zwickau, Klinikum ab . 3.28 3.58 428 443 458 513 528 5.47 557 6.07 6.17 6.27 6.37 6.47 6.57
Zwickau, Virchowplatz . 3.29 359 429 444 459 514 529 5.48 5.58 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58
Zwickau, Brander Weg . 331 4.01 431 446 5.01 516 531 550 6.00 6.10 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 . 3.33 4.03 433 448 5.03 518 533 5.52 6.02 6.12 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02
Zwickau, Fritscheplatz . 334 404 | 434 449 504 519 534 5.53 6.03 6.13 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03
Zwickau, Lindenhof . 3.35 4.05 4.35 450 5.05 520 5.35 5.54 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.54 7.04
Zwickau, KopernikusstraBe . 336 406 436 451 506 521 536 5.55 6.05 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05
Zwickau, BrunnenstraBe . 3.38 4.08 4.38 4.53 5.08 523 538 5.57 6.07 6.17 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07
Zwickau, Georgenplatz Steig 3 . 3.40 410 4.40 455 510 525 540 5.59 6.09 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09
Zwickau, Neumarkt an X 342 412 442 457 512 5.27 542 6.01 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 7.11
Zwickau, Neumarkt ab . 345 415 445 500 515 530 545 6.02 6.12 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 7.12
Zwickau, LessingstraBe . 346 416 446 5.01 516 531 546 6.03 6.13 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03 7.13
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe . 3.47 47 4.47 5.02 5.17 532 547 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.54 7.04 7.14
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe . 3.48 418 448 503 518 533 548 6.05 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2 . 3.49 419 4.49 504 519 534 549 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.06 7.16
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 327 . | 442 | | | | | 604 | | | | | | | |
Zwickau, Neue Welt 3.29 351 421 444 451 506 521 536 551 6.06 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18
Zwickau, GudrunstraBe 3.30 3.52 422 445 452 507 522 537 552 6.07 6.09 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19
Zwickau, Pélbitz an 3.31 354 4.24 4.46 454 509 524 539 554 6.08 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 7.11 7.21
= 4 Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024
& & & & & & & & &

Zwickau, Klinikum ab 7.07 7.17 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 8.27 837 8.47 857 9.07 9.17 9.27 937 9.47 9.57
Zwickau, Virchowplatz 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 838 8.48 858 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58
Zwickau, Brander Weg 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 850 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 712 722 732 742 7.52 802 8.12 822 832 842 852 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.5210.02
Zwickau, Fritscheplatz 713 7.23 733 7.43 753 803 813 823 833 843 853 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.5310.03
Zwickau, Lindenhof 7.14 724 7.34 744 7.54 8.04 8.14 824 834 844 854 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.5410.04
Zwickau, KopernikusstraBe 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 855 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.05
Zwickau, BrunnenstraBe 717 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 8127 837 847 857 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57 10.07
Zwickau, Georgenplatz Steig 3 719 7.29 739 7.49 7.59 809 8.19 829 839 849 859 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.5910.09
Zwickau, Neumarkt an 7.21 731 7.41 751 8.01 811 821 831 841 851 9.01 9.11 9.21 931 9.41 9.5110.01 10.11
Zwickau, Neumarkt ab 722 732 7.42 752 8.02 812 8.22 832 842 852 9.02 9.12 9.22 932 9.42 9.52 10.02 10.12
Zwickau, LessingstraBe 7.23 733 7.43 7.53 803 813 823 833 843 853 9.03 9.13 9.23 933 9.43 9.5310.03 10.13
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 7.24 734 7.44 754 8.04 8.14 824 834 8.44 854 9.04 9.14 9.24 934 9.44 9.5410.04 10.14
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 855 9.05 9.15 9.25 935 9.45 9.5510.05 10.15
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2 7.26 736 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 856 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Zwickau, Neue Welt 7.28 738 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 838 8.48 858 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18
Zwickau, GudrunstraBe 7.29 739 7.49 759 8.09 819 829 839 849 859 9.09 9.19 9.29 939 9.49 9.59 10.09 10.19
Zwickau, Pélbitz an 731 7.41 751 8.01 811 821 831 841 851 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.5110.01 10.11 10.21
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr

[A) Anschlusstreffen am Neumarkt



= 4

Zwickau, Klinikum

Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Brander Weg
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2
Zwickau, Fritscheplatz
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, BrunnenstraBe
Zwickau, Georgenplatz Steig 3
Zwickau, Neumarkt

Zwickau, Neumarkt

Zwickau, LessingstraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, GudrunstraBe
Zwickau, Polbitz

= 4

Zwickau, Klinikum

Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Brander Weg
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2
Zwickau, Fritscheplatz
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, BrunnenstraBe
Zwickau, Georgenplatz Steig 3
Zwickau, Neumarkt

Zwickau, Neumarkt

Zwickau, LessingstraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, GudrunstraBe
Zwickau, Pélbitz

ab

an
ab

an

ab

ab

an

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57
10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58
10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00
10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02
10.1310.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03
10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04
10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05
10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07
10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09
10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11
10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12
10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13
10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14
10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15
10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16
L R T T T e o e e T T e e e e
10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18
10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19
10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57
13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58
13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00
13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02
13.1313.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03
13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04
13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05
13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07
13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09
13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11
13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12
13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13
13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14,54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14
13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15
13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16
L T A o e T o O P O e e e
13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18
13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19
13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr



= 4

Zwickau, Klinikum ab
Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, PaulusstraBe Steig 2
Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, Lindenhof

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, Georgenplatz Steig 3
Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, GudrunstraBe

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.32 17.36 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32
16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.33 17.37 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33
16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.35 17.39 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35
16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.37 17.41 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37
16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.38 17.42 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38
16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.39 17.43 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39
16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.40 17.44 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40
16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.42 17.46 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42
16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.44 17.48 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44
16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.46 17.50 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46
16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.47 17.50 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47
16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.48 17.51 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48
16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.49 17.52 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49
16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.50 17.53 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50
16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.51 17.54 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51
R L A o o T T N e e e A
16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53
16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54

Zwickau, Pélbitz an  16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56
= 4 Montag - Freitag Schule ab 05.08.202: Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024
o (A o oo o 0 0 00
& & & & & & & & & & & &
Zwickau, Klinikum ab  19.47 19.58 20.13 20.28 30 23.28 23.58 3.28 3.58 428 4.43 458 5.13 5.28
Zwickau, Virchowplatz 19.48 19.59 20.14 20.29 23.29 23.59 i 3.29 359 4.29 4.44 459 514 529
Zwickau, Brander Weg 19.50 20.01 20.16 20.31 23.31 0.01 . 331 4.00 431 446 5.01 516 531
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 19.52 20.03 20.18 20.33 23.33 0.03 3.33 4.03 4.33 4.48 5.03 518 533
Zwickau, Fritscheplatz 19.53 20.04 20.19 20.34 23.34 0.04 3.34 4.04 4.34 449 5.04 519 534
Zwickau, Lindenhof 19.54 20.05 20.20 20.35 23.35 0.05 335 4.05 435 450 5.05 5.20 5.35
Zwickau, KopernikusstraBe 19.55 20.06 20.21 20.36 23.36 0.06 3.36 4.06 4.36 4.51 5.06 521 5.36
Zwickau, BrunnenstraBe 19.57 20.08 20.23 20.38 23.38 0.08 3.38 4.08 438 453 508 523 538
Zwickau, Georgenplatz Steig 3 19.59 20.10 20.25 20.40 23.40 0.10 3.40 4.10 4.40 455 5.10 525 5.40
Zwickau, Neumarkt an  20.01 20.12 20.27 20.42 23.42 0.12 3.42 4.12 4.42 457 5.12 5.27 5.42
Zwickau, Neumarkt ab  20.02 20.15 20.27 20.45 23.45 0.12 3.45 4.15 445 5.00 515 5.30 545
Zwickau, LessingstraBe 20.03 20.16 20.28 20.46 23.46 0.13 3.46 4.16 446 501 516 531 5.46
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 20.04 20.17 20.29 20.47 23.47 0.14 3.47 4.7 4.47 5.02 5.17 5.32 5.47
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 20.05 20.18 20.30 20.48 23.48 0.15 3.48 4.8 4.48 503 5.18 533 5.48
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2 20.06 20.19 20.31 20.49 23.49 0.16 . 3.49 419 449 5.04 519 534 549
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 | | . | | . i | | . | | | | |
Zwickau, Neue Welt 20.08 20.21 20.51 23.51 3.29 3.51 421 4.44 451 506 521 536 5.51
Zwickau, GudrunstraBe 20.09 20.22 20.52 23.52 3.30 3.52 422 445 452 507 522 537 5.52
Zwickau, Polbitz an  20.11 20.24 20.54 23.54 3.31 354 424 446 454 509 5.24 539 554
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr

o Anschlusstreffen am Neumarkt



= 4

Zwickau, Klinikum

Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Brander Weg
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2
Zwickau, Fritscheplatz
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, BrunnenstraBe
Zwickau, Georgenplatz Steig 3
Zwickau, Neumarkt

Zwickau, Neumarkt

Zwickau, LessingstraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, GudrunstraBe
Zwickau, Polbitz

= 4

Zwickau, Klinikum

Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Brander Weg
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2
Zwickau, Fritscheplatz
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, BrunnenstraBe
Zwickau, Georgenplatz Steig 3
Zwickau, Neumarkt

Zwickau, Neumarkt

Zwickau, LessingstraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, GudrunstraBe
Zwickau, Pélbitz

ab

an
ab

an

ab

ab

an

Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

5.47 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 832 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02
5.48 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 803 8.18 833 848 9.03 9.18 9.33 9.4810.03
550 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 820 8.35 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05
5.52 6.07 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 822 837 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07
5.53 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 823 838 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08
5.54 6.09 6.24 639 6.54 7.09 7.24 739 7.54 8.09 824 839 854 9.09 9.24 939 9.5410.09
5.55 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.5510.10
5.57 6.12 6.27 6.42 6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 827 8.42 857 9.12 9.27 9.42 9.5710.12
5.59 6.14 6.29 6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 7.59 8.14 829 844 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14
6.01 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16
6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 832 847 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17
6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 833 848 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18
6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 834 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19
6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 835 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20
6.06 6.21 6.36 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21
R A N e A e e
6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 823 838 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23
6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24
6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26

Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32
10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33
10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35
10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37
10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38
10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39
10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42
10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44
10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46
10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47
10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48
10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49
10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50
10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51
R T T T e e e
10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53
10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54
10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr



= 4

Zwickau, Klinikum ab
Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, PaulusstraBe Steig 2
Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, Lindenhof

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, Georgenplatz Steig 3
Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, GudrunstraBe

Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

& & & & & & & & & & & & & &
14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02
14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03
14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05
14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07
14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08
14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09
14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10
14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12
14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14
15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16
15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17
15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18
15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19
15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20
15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21

L T o o T o O o e e e e
15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23
15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24

Zwickau, Pélbitz an  15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26
= 4 Montag - Freitag Ferien ab 07.10.202
o o o o
& & & & & & & & & & & &

Zwickau, Klinikum ab  19.17 19.32 19.47 19.58 20.13 2028 30 23.28 2358 428 30 658 7.28 7.47 8.02 817
Zwickau, Virchowplatz 19.18 19.33 19.48 19.59 20.14 20.29 23292359 . 429 659 7.29 7.48 8.03 818
Zwickau, Brander Weg 19.20 19.35 19.50 20.01 20.16 20.31 2331 0.01 431 701 7.31 7.50 8.05 820
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 19.22 19.37 19.52 20.03 20.18 20.33 2333 0.03 433 7.03 733 7.52 8.07 8.22
Zwickau, Fritscheplatz 19.23 19.38 19.53 20.04 20.19 20.34 2334 0.04 434 7.04 7.34 7.53 8.08 8.23
Zwickau, Lindenhof 19.24 19.39 19.54 20.05 20.20 20.35 2335 0.05 435 7.05 735 7.54 8.09 8.24
Zwickau, KopernikusstraBe 19.25 19.40 19.55 20.06 20.21 20.36 2336 0.06 436 7.06 736 7.55 8.10 8.25
Zwickau, BrunnenstraBe 19.27 19.42 19.57 20.08 20.23 20.38 2338 0.08 438 7.08 7.38 7.57 8.12 827
Zwickau, Georgenplatz Steig 3 19.29 19.44 19.59 20.10 20.25 20.40 23.40 0.10 4.40 7.10 7.40 7.59 8.14 8.29
Zwickau, Neumarkt an  19.31 19.46 20.01 20.12 20.27 20.42 23.42 0.12 4.42 7.12 7.42 8.01 816 831
Zwickau, Neumarkt ab  19.32 19.47 20.02 20.15 20.27 20.45 2345 0.12 4.45 7.15 7.45 8.02 817 832
Zwickau, LessingstraBe 19.33 19.48 20.03 20.16 20.28 20.46 23.46 0.13 4.46 7.16 7.46 8.03 8.18 8.33
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 19.34 19.49 20.04 20.17 20.29 20.47 23.47 0.14 4.47 717 7.47 8.04 8.19 8.34
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 19.35 19.50 20.05 20.18 20.30 20.48 23.48 0.15 4.48 7.18 7.48 8.05 8.20 8.35
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2 19.36 19.51 20.06 20.19 20.31 20.49 2349 016 _  4.49 719 7.49 806 821 836
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 | . | | 427 | | 742 | | | |
Zwickau, Neue Welt 19.38 19.53 20.08 20.21 20.51 23.51 429 451 7.21 7.44 7.51 8.08 823 838
Zwickau, GudrunstraBe 19.39 19.54 20.09 20.22 20.52 2352 | 430 452 7.22 7.45 7.52 8.09 824 839
Zwickau, Pélbitz an  19.4119.56 20.11 20.24 2054 2354 431 454 7.24 7.46 7.54 8.11 826 8.41
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr

o Anschlusstreffen am Neumarkt



= 4

Zwickau, Klinikum ab
Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, PaulusstraBe Steig 2
Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, Lindenhof

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, Georgenplatz Steig 3
Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, GudrunstraBe

Zwickau, Polbitz an
4
Zwickau, Klinikum ab

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, PaulusstraBe Steig 2
Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, Lindenhof

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, Georgenplatz Steig 3
Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, GudrunstraBe

Zwickau, Pélbitz an

Samstag ab 10.08.2024

& & & & & & & & & & & & & &

8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47
8.33 848 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48
8.35 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50
8.37 852 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52
8.38 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53
8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54
8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55
8.42 857 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57
8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59
8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01
8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02
8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03
8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04
8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05
8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06

R R T e e e

8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08
8.54 9.09 9.24 939 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09
8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11

Samstag ab 10.08.2024

& & & & & & & & & & & & &
13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17
13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18
13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22
13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23
13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24
13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25
13.1213.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27
13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14,59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29
13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31
13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32
13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33
13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34
13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35
13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36
L T T e T O I e e e e e
13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38
13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39
13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr



= 4
[A) o

& & & & & & & & & &
Zwickau, Klinikum ab  17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 19.58 20.13 20.28 30 23.28 23.58
Zwickau, Virchowplatz 17.3317.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 19.59 20.14 20.29 23.29 23.59
Zwickau, Brander Weg 17.3517.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.01 20.16 20.31 23.31 0.01
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.03 20.18 20.33 23.33 0.03
Zwickau, Fritscheplatz 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.04 20.19 20.34 23.34 0.04
Zwickau, Lindenhof 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.05 20.20 20.35 23.35 0.05
Zwickau, KopernikusstraBe 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.06 20.21 20.36 23.36 0.06
Zwickau, BrunnenstraBe 17.4217.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.08 20.23 20.38 23.38 0.08
Zwickau, Georgenplatz Steig 3 17.4417.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.10 20.25 20.40 23.40 0.10
Zwickau, Neumarkt an  17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.12 20.27 20.42 2342 0.12
Zwickau, Neumarkt ab  17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.15 20.27 20.45 23.45 0.12
Zwickau, LessingstraBe 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.16 20.28 20.46 23.46 0.13
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.17 20.29 20.47 23.47 0.14
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.18 20.30 20.48 23.48 0.15
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.19 20.31 20.49 23.49 0.16
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 ) |
Zwickau, Neue Welt 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.21 . 20.51 23.51
Zwickau, GudrunstraBe 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.22  20.52 23.52
Zwickau, Pélbitz an  17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.24 20.54 23.54

= 4
o (A ) o (A

& & & & & & &
Zwickau, Klinikum ab 428 30 175818021828 30 23.282358
Zwickau, Virchowplatz 4.29 17.59 18.03 18.29 23.29 23.59
Zwickau, Brander Weg 4.31 18.01 18.05 18.31 23.31 0.01
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 4.33 18.03 18.07 18.33 23.33 0.03
Zwickau, Fritscheplatz 4.34 18.04 18.08 18.34 23.34 0.04
Zwickau, Lindenhof 4.35 18.05 18.09 18.35 23.35 0.05
Zwickau, KopernikusstraBe 4.36 18.06 18.10 18.36 23.36 0.06
Zwickau, BrunnenstraBe 4.38 18.08 18.12 18.38 23.38 0.08
Zwickau, Georgenplatz Steig 3 4.40 18.10 18.14 18.40 23.40 0.10
Zwickau, Neumarkt an 4.42 18.12 18.16 18.42 23.42 0.12
Zwickau, Neumarkt ab 4.45 18.15 18.16 18.45 23.45 0.12
Zwickau, LessingstraBe 4.46 18.16 18.17 18.46 23.46 0.13
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 4.47 18.17 18.18 18.47 23.47 0.14
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 4.48 18.18 18.19 18.48 23.48 0.15
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2 . 4.49 18.19 18.20 18.49 23.49 0.16
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 427 | | . | |
Zwickau, Neue Welt 429 451 1821  18.51 23.51
Zwickau, GudrunstraBe 430 4.52 18.22 | 1852 23.52
Zwickau, Polbitz an 431 454 18.24 18.54 23.54
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr

Anschlusstreffen am Neumarkt



